
 

 

Znak sprawy: RR11.008.24.2024 

Na podstawie § 102 ust. 2 pkt 6 i § 102 ust. 2 pkt 7, w związku § 106 ust. 3, Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor 
Prawny PŚ z 2020 r. poz. 339, z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 
Po sprawdzeniu warunków formalnych zgłoszeń kandydatów na funkcję Rektora Politechniki Śląskiej w kadencji 
2024-2028, o których mowa w § 11 ust. 3 pkt 2 Statutu Politechniki Śląskiej, odrzuca się ze względów formalnych: 

1) zgłoszenie kandydatury dr hab. inż. Anny Timofiejczuk, prof. PŚ na funkcję Rektora złożone w dniu  
4 kwietnia 2024 roku; 

2) trzy zgłoszenia kandydatury prof. dr. hab. inż. Marka Pawełczyka na funkcję Rektora złożone w dniu  
3 kwietnia 2024 roku. 

§ 2 
1. Przyczynami odrzucenia zgłoszenia kandydata na funkcję Rektora dr hab. inż. Anny Timofiejczuk, prof. PŚ są: 

1) na zgłoszeniu widnieje data sprzed 1 kwietnia 2024 roku, podczas gdy zgodnie z § 26 ust. 4 Statutu Politechniki 
Śląskiej kadencja 2024–2028 członków Kolegium Elektorów, właściwych do zgłoszenia kandydatury, rozpoczęła 
się 1 kwietnia 2024 roku; 

2) na zgłoszeniu znajdują się podpisy elektorów, którzy zgłosili innego kandydata na Rektora, co jest niezgodne  
z przepisem § 94 ust. 3 Statutu Politechniki Śląskiej; 

3) po nieuwzględnieniu podpisów elektorów, którzy zgłosili więcej niż jednego kandydata na funkcję Rektora, 
zgłoszenie dr hab. inż. Anny Timofiejczuk, prof. PŚ na funkcję Rektora nie spełnia warunków formalnych,  
o których mowa w § 11 ust. 3 pkt 2 Statutu Politechniki Śląskiej. 

2. Przyczynami odrzucenia zgłoszeń, o których mowa w § 1 pkt 2 niniejszej uchwały, kandydata na funkcję Rektora 
prof. dr. hab. inż. Marka Pawełczyka są: 

1) na zgłoszeniach znajdują się podpisy elektorów, którzy zgłosili innego kandydata na Rektora, co jest niezgodne 
z przepisem § 94 ust. 3 Statutu Politechniki Śląskiej; 

2) po nieuwzględnieniu podpisów elektorów, którzy zgłosili więcej niż jednego kandydata na funkcję Rektora, 
zgłoszenia prof. dr. hab. inż. Marka Pawełczyka na funkcję Rektora nie spełniają warunków formalnych,  
o których mowa w § 11 ust. 3 pkt 2 Statutu Politechniki Śląskiej. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


